

REVISIONS

CENTRET



REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS
Registrerede revisorer
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109
6700 Esbjerg
Telefon 75 45 44 77
Telefax 75 18 16 90
E-mail 5r@5r.dk

Lygten ApS
Smedevej 5
6740 Bramming

CVR-nr. 38 04 60 47

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 24/6 2024

Dirigent



Jill Kristensen



Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledelsespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
Ledelsesberetning		
Beretning	side	4
Regnskab 1/1 2023 - 31/12 2023		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	8
Balance	side	9
Noter	side	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Lygten ApS
Smedevej 5
6740 Bramming

Generelle oplysninger

CVR-nr.

38 04 60 47

Hjemstedskommune

Esbjerg

Regnskabsår

7

Regnskabsperiode

1/1 2023 - 31/12 2023

Direktion

Jill Kristensen

Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets hovedaktivitet er restaurationsdrift og dermed beslægtet virksomhed.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 35.460. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste		672.708	446.194
Personaleomkostninger	A	-598.617	-378.130
Driftsresultat		<u>74.091</u>	<u>68.064</u>
Afskrivninger		-25.000	-22.917
Finansieringsindtægter		6	0
Finansieringsomkostninger		-2.857	-1.663
Resultat før skat		<u>46.240</u>	<u>43.484</u>
Skat af årets resultat	B	-10.780	-9.812
Årets resultat		<u>35.460</u>	<u>33.672</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført til næste år		35.460	33.672
		<u>35.460</u>	<u>33.672</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 23</u>	<u>31/12 21</u>
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver:			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		77.083	102.083
Finansielle anlægsaktiver:			
Deposita		89.808	89.808
Anlægsaktiver i alt		<u>166.891</u>	<u>191.891</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger:			
Varelager		86.000	79.393
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender		0	11.226
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		70.500	0
Likvide beholdninger		272.910	116.237
Omsætningsaktiver i alt		<u>429.410</u>	<u>206.856</u>
Aktiver i alt		<u>596.301</u>	<u>398.747</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 23</u>	<u>31/12 21</u>
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		50.000	50.000
Foreslået udbytte		0	0
Overført resultat		133.129	97.669
Egenkapital i alt		<u>183.129</u>	<u>147.669</u>
Kortfristet gæld			
Skyldig selskabsskat		10.780	9.812
Gæld til tilknyttede virksomheder		80.038	71.326
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	39.132
Anden gæld		310.354	130.808
Kortfristet gæld i alt		<u>413.172</u>	<u>251.078</u>
Gæld i alt		<u>413.172</u>	<u>251.078</u>
Passiver i alt		<u>596.301</u>	<u>398.747</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	C		

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
A Personalemkostninger		
Gager og lønninger	579.415	376.251
Andre omkostninger til social sikring	19.202	1.879
Personalemkostninger i alt	<u>598.617</u>	<u>378.130</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>1</u>
B Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	10.780	9.812
Skat af årets resultat i alt	<u>10.780</u>	<u>9.812</u>

C Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden JK Erhverv ApS. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med modervirksomheden for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter er oplyst i modervirksomhedens årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.